15/02/2024, 20:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6253BB7E/03AFcWeA4y2tgJQCSlulVz4Eie1MQcI7Phd1ey5TsagsyRuGJmxchp_quY_5_I7DMsQQCqYxGOr_bpzPtngrlkQw7rv7Bz3ZkgadjILsHVBDkrsYYUyx-B735… 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
PORTARIA Nº 031/CMPV-2024

PORTARIA Nº 031/CMPV-2024
Porto Velho, 08 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO
VELHO, Vereador MÁRCIO PACELE VIEIRA DA SILVA,
no uso das atribuições que lhe confere o inciso III, do Art. 48
da Lei Orgânica do Município de Porto Velho,
R E S O L V E:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial de Concurso
Público com a finalidade de planejar, organizar, coordenar e
controlar as atividades pertinentes à realização do Concurso
Público para provimento de cargos efetivos do quadro de
pessoal da Câmara Municipal de Porto Velho-RO.

Art. 2º Integram a Comissão Especial os seguintes membros:
RAIMUNDA WALDETE DOS SANTOS OLIVEIRA – Oficial
Legislativo XVI-17 (Presidente), BRUNA NUNES DE
CALDAS – Analista Legislativo B-III, SUZANA DA LUZ
MACHADO GOMES – Técnico Administrativo B-III,
JASMIRA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA – Diretora do
Departamento de Recursos Humanos.

Parágrafo Único. A Comissão Especial designada terá o prazo
de 90 (noventa) dias para o desenvolvimento das atividades
atribuídas no art. 1º desta portaria, sendo prorrogável por igual
período.

Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MÁRCIO PACELE VIEIRA DA SILVA
PRESIDENTE/CMPV

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6253BB7E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/02/2024. Edição 3661

15/02/2024, 20:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6253BB7E/03AFcWeA4y2tgJQCSlulVz4Eie1MQcI7Phd1ey5TsagsyRuGJmxchp_quY_5_I7DMsQQCqYxGOr_bpzPtngrlkQw7rv7Bz3ZkgadjILsHVBDkrsYYUyx-B735… 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/